
GASTO CORRIENTE/ SERVICIOS PERSONALES 2021
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
AVENIDA FRANCIA 1726
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 36048622
RFC: CEA070225JK4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2021 al 31/Marzo/2021
Fecha de corte 31/Marzo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1112112731 072 320 01112112731 0 $3,619,073.75 $12,529,664.80 
TOTAL     $3,619,073.75  $12,529,664.80

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 3,619,073.75

+ Total de depósitos $ 21,805,177.66
- Total de retiros $ 12,936,575.75

+ Intereses Netos Ganados $ 42,248.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 224.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 35.84
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 12,529,664.80
  Saldo disponible al día* $ 12,529,664.80
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 12,726,913.17
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 3.86%
Interés Tasa Bruta Anual $ 42,248.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 42,248.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 67
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 67
Importe de la comisión $ 994.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $3,619,073.75)

 

   DEPÓSITOS $21,805,177.66

   RETIROS $12,936,575.75

   COMISIONES $224.00

   OTROS CARGOS $35.84

   SALDO FINAL $12,529,664.80

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/6

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 3,619,073.75
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000067 2,198.28 3,616,875.47
01-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 41756 36,772.82 3,580,102.65
02-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000068 PESS650724K72 2,824.62 3,577,278.03
02-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000076 PELJ7912258P1 4,522.91 3,572,755.12
02-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000077 RORN740722HM0 2,431.55 3,570,323.57
02-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000082 NUMJ680611TVA 2,534.28 3,567,789.29
02-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000080 6,123.38 3,561,665.91
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000088 1,671.49 3,559,994.42
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000084 2,084.64 3,557,909.78
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000010 7,651.27 3,550,258.51
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000072 1,183.69 3,549,074.82
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000086 DEPOSITO A CTA. 0545318200 RFC PEMH720506NE7 2,100.55 3,546,974.27
04-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000079 AOMS710825CQ9 2,840.96 3,544,133.31
05-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000089 AIPM830722 3,342.99 3,540,790.32
05-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000090 3,342.99 3,537,447.33
05-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000078 1,478.80 3,535,968.53
08-MAR-21 BONIF COMISION COM X CHEQUES EXPEDIDOS 770.00 3,536,738.53
08-MAR-21 BONIF IVA COM X CHEQUES EXPEDIDOS 123.20 3,536,861.73
08-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000073 4,732.49 3,532,129.24
10-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000085 SARD940312182 1,707.02 3,530,422.22
11-MAR-21 002601002103110000493811 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:13 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1981786 5664258 REFERENCIA: 1981786 CVE RAST: 002601002103110000493811

21,805,054.46 25,335,476.68

11-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655040702438, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Banco Santander Mexico S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GEF 348 APORTACION AL FIDEICOMISO CVE
RASTREO: 8846APR2202103111229667976 RFC: BSM970519DU8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 17:12:11

113,863.21 25,221,613.47

12-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,247,874.08 22,973,739.39
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000107 4,727.26 22,969,012.13
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000099 4,509.63 22,964,502.50
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000094 2,267.46 22,962,235.04
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000097 1,287.68 22,960,947.36
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000039 3,342.99 22,957,604.37
12-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002021031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802595861 PER 198 1A

QNA MZO 21 P ALIMENTICIA AL R.F.C. RAGG700310EZ3
3,205.82 22,954,398.55

12-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002021031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0983136966 PER 200 1A
QNA MZO 21 P ALIMENTICIA AL R.F.C. MAOH8101315VA

848.18 22,953,550.37

12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000093 1,863.99 22,951,686.38
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000095 2,208.32 22,949,478.06
12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971988104, BEM SPEI BCO:060

BENEF:COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 194 1A QNA MZO 21
PENSIONES BANSI CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179540 RFC: CEA070225JK4 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:20:21

2,505,702.63 20,443,775.43

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018024488, BEM SPEI BCO:030
BENEF:SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 192 1A QNA MZO 21 CAJA
AHORRO CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179591 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 15:20:22

49,464.15 20,394,311.28

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256002129291, BEM SPEI BCO:044
BENEF:ARACELY HEREDIA HEREDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 199 1A QMA MZO 21 P ALIM CVE
RASTREO: 8846APR1202103121232179652 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:20:22

4,056.68 20,390,254.60

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 195 1A QNA MZO 21 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APR1202103121232179658 RFC: XXXX010101000 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:20:22

94,126.79 20,296,127.81

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018024488, BEM SPEI BCO:030
BENEF:SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 201 1A QNA MZO 21
CUOTAS SINDICALES CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179662 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:20:23

24,472.06 20,271,655.75

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700650101175, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AYUDATE LTA SAPI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 202 1A QNA MZO 21 AYUDATE CVE
RASTREO: 8846APR2202103121232179668 RFC: ALT130701E52 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:20:23

58,444.11 20,213,211.64

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320368625021018, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MARTIN FERNANDO PELAYO VALADE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 173 1A QNA MZO 21
NOMINA CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179675 RFC: PEVM8806273F4 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 15:20:23

401.56 20,212,810.08

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004502610332, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARGARITA CASTRILLO DE LA PEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 181 1A QNA MZO 21 NOMINA
CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179681 RFC: CAPM670610MK6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:20:23

19,714.59 20,193,095.49

12-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025718222134, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CARLOS VICENTE AGUIRRE PACZK (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 163 1A QNA MZO 21 NOMINA
CVE RASTREO: 8846APR1202103121232179686 RFC: AUPC5406084SA IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:20:23

33,927.89 20,159,167.60

12-MAR-21 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 420,412.46 19,738,755.14
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000106 5,900.52 19,732,854.62
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000092 1,662.41 19,731,192.21
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000112 1,412.40 19,729,779.81
13-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000109 GADM5810074T6 956.93 19,728,822.88
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000101 3,625.56 19,725,197.32
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000091 515.45 19,724,681.87
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000115 5,742.24 19,718,939.63
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000098 737.96 19,718,201.67
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000110 1,498.77 19,716,702.90
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000117 DEPOSITO A CTA. 0545318200 RFC PEMH720506NE7 2,035.52 19,714,667.38
17-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000103 RORN740722HM0 1,762.95 19,712,904.43
17-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000105 AOMS710825CQ9 2,172.36 19,710,732.07
17-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000108 NUMJ680611TVA 2,199.98 19,708,532.09
17-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000114 5,742.24 19,702,789.85
17-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000116 5,742.24 19,697,047.61
17-MAR-21 PAGO REFERENCIADO 503310307621 Impuesto Deposito Referenciado 1,896,881.00 17,800,166.61
18-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000096 RFC NO DISP 4,897.72 17,795,268.89
18-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000102 PELJ7912258P1 3,842.33 17,791,426.56
19-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000111 SARD940312182 1,484.16 17,789,942.40
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000074 NAMA7108305YA 2,967.88 17,786,974.52
23-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000100 NAMA7108305YA 2,299.28 17,784,675.24
26-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,416,414.77 15,368,260.47
26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004502610332, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARGARITA CASTRILLO DE LA PEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 222 2A QNA MZO 21 NOMINA
CVE RASTREO: 8846APR2202103261243715451 RFC: CAPM670610MK6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:45:46

19,714.59 15,348,545.88

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025718222134, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CARLOS VICENTE AGUIRRE PACZK (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 204 2A QNA MZO 21 CVE
RASTREO: 8846APR2202103261243715458 RFC: AUPC5406084SA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:45:47

33,927.89 15,314,617.99

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320368625021018, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MARTIN FERNANDO PELAYO VALADE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 214 2A QNA MZO 21 CVE
RASTREO: 8846APR2202103261243715461 RFC: PEVM8806273F4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
10:45:47

735.36 15,313,882.63

26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000134 2,840.96 15,311,041.67
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000125 1,733.41 15,309,308.26
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000121 2,309.72 15,306,998.54
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000123 2,542.61 15,304,455.93
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000138 1,408.31 15,303,047.62
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000133 1,453.61 15,301,594.01
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000104 1,255.94 15,300,338.07
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000122 2,824.62 15,297,513.45
26-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002021032 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802595861 PER 235 2A

QNA MZO21 P ALIMENTICIA AL R.F.C. RAGG700310EZ3
3,205.82 15,294,307.63

26-MAR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002021031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0983136966 PER 237
PENSION ALIM 2A QNA MZO 21 AL R.F.C. MAOH8101315VA

948.47 15,293,359.16

26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000136 4,727.26 15,288,631.90
26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700650101175, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AYUDATE LTA SAPI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 239 2A QNA MZO 21 AYUDATE CVE
RASTREO: 8846APR2202103261244160018 RFC: ALT130701E52 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:18:11

60,292.16 15,228,339.74
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256002129291, BEM SPEI BCO:044
BENEF:ARACELY HEREDIA HEREDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 236 2A QNA MZO 21 PENSION
ALIMENTICI CVE RASTREO: 8846APR2202103261244160063 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 14:18:11

4,208.40 15,224,131.34

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 232 2A QNA MZO 21 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APR2202103261244160113 RFC: XXXX010101000 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:18:11

94,126.79 15,130,004.55

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971988104, BEM SPEI BCO:060
BENEF:COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 231 2A QNA MZO 21
PENSIONES BANSI CVE RASTREO: 8846APR2202103261244160118 RFC: CEA070225JK4 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:18:11

2,507,945.82 12,622,058.73

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018024488, BEM SPEI BCO:030
BENEF:SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 238 2A QNA MZO 21
CUOTAS SINDICALES CVE RASTREO: 8846APR2202103261244160122 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:18:12

24,472.06 12,597,586.67

26-MAR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2021031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018024488, BEM SPEI BCO:030
BENEF:SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PER 230 2A QNA MZO 21 CAJA
AHORRO CVE RASTREO: 8846APR2202103261244160129 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 14:18:12

47,492.19 12,550,094.48

26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000127 4,732.49 12,545,361.99
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000135 6,123.38 12,539,238.61
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000087 RIAY940301371 1,747.30 12,537,491.31
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000118 RIAY940301371 1,691.59 12,535,799.72
27-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000137 NUMJ680611TVA 2,534.28 12,533,265.44
29-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000119 961.19 12,532,304.25
29-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000130 4,071.29 12,528,232.96
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000113 CAPM6810297D1 13,786.88 12,514,446.08
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000120 AIPM830722 2,108.14 12,512,337.94
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000131 PELJ7912258P1 4,399.50 12,507,938.44
30-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000132 RORN740722HM0 2,431.55 12,505,506.89
30-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000139 1,967.46 12,503,539.43
31-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0000142 CAPM6810297D1 13,786.88 12,489,752.55
31-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0000126 1,183.69 12,488,568.86
31-MAR-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-03-31 42,248.98 12,530,817.84
31-MAR-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-03-31 994.00 12,529,823.84
31-MAR-21 I.V.A. LIQ 2021-03-31 159.04 12,529,664.80

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1112112731 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: A609E8DC-139B-4CB6-BB49-AC8DB5463B66
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-04-02T02:54:03
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
f3hrSbCSuKcM9+21tgcW3HcVq1Von93wuXW9pM9ixOzm+zQgaP6vOlkl0UPnve3sIzYKyhJ3to3cbGcn0B3gAzMvJEOh8AlM1Li7P0vOAzVwb
mt7DeSE5tw6tbRT+wRmIVgcQTnworIAmM73tj7HYvrFqPZ/J1RNGLsJbx87LtN4XYu7ftiiptMY5rHU2l18JvitBwrj8Pc6wX3a0koMhueJ+tqOw
WTEUJPy6paElPtyTw8++lXqLb6oLHk9ciT9T1JEO8SrCxdqGkf9j2LvdZf4amEeUAqT9zP9EPa7HxrSGrga0RZW9RmVWxoCLUZUMx7yUDBzdS
W+2yvKi2bddw==

 
Sello del SAT:

u1cV98q1EgXelVnbdC2C0Kj/GLTmW3pyqzBil+cv2N59Z6mtJ7qGvFYUC8RTZPcE83OVqS/huebUEkc6DYqn1KLDBSN3FR+flwTXRpO+KMbQq
wd2fX7/nVlahYWK/zgnP2da6BQ7kcC6pqIMThZn9M/xiOF1CrPw0vOPBtaF6GKR64KWyQmr4y12iwYh6fp9kVRNc+zA3+1UYtDmn2Dp5uttF
FfPI+cys7+M7sYjarFxx5Sde4t9sTe4tN7XBSX8CR/HrRUQVmCNq+EisfbxA9kdBn7rIy9gs0CzhE5SNjqoSRhhBPYaWciF9PdAH0lgb8/A0lanMM
LX8rQgjo55rw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A609E8DC-139B-4CB6-BB49-AC8DB5463B66|2021-04-
02T02:54:03|DCD090706E42||f3hrSbCSuKcM9+21tgcW3HcVq1Von93wuXW9pM9ixOzm+zQgaP6vOlkl0UPnve3sI
zYKyhJ3to3cbGcn0B3gAzMvJEOh8AlM1Li7P0vOAzVwbmt7DeSE5tw6tbRT+wRmIVgcQTnworIAmM73tj7HYvrFqP
Z/J1RNGLsJbx87LtN4XYu7ftiiptMY5rHU2l18JvitBwrj8Pc6wX3a0koMhueJ+tqOwWTEUJPy6paElPtyTw8++lXqLb6
oLHk9ciT9T1JEO8SrCxdqGkf9j2LvdZf4amEeUAqT9zP9EPa7HxrSGrga0RZW9RmVWxoCLUZUMx7yUDBzdSW+2yv
Ki2bddw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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